АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30 сентября 2021 года                 с.Орехово                                      № 22а

О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 13.11.2019 № 37 «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста по военно-учетному столу, осуществляющего первичный учет на территории Ореховского сельского поселения» (в редакции от 30.12.2019 № 58, от 14.09.2020 № 36а)

          В целях упорядочения оплаты труда и обеспечения единой правовой базы формирования системы оплаты труда и ее единообразное применение для работников военно-учетного стола администрации Ореховского сельского поселения,  в соответствии со статьями 135-144 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2.2.3  подраздела 2 раздела 2 Положения следующие изменения:
1.1. вместо суммы должностного оклада 8669 (рублей в месяц) считать сумму 8686 (рублей в месяц).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания  и распространяет свое действие с 01.10.2021.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                            Н.И.Смекалин

image1.wmf

oleObject1.bin